

股票代码：600129

证券简称：太极集团

编号：2018-06

重庆太极实业（集团）股份有限公司

关于修订《公司章程》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

鉴于公司 2017 年非公开发行 A 股股票已经顺利完成，股本结构已发生变化，同时为完善公司治理结构，公司拟对《公司章程》部分条款进行如下修订：

修订前	修订后
<p>第二条 重庆太极实业（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）系依照《公司法》、《股份有限公司规范意见》、《股份制企业试点办法》和其他有关规定成立的股份有限公司。公司于 1993 年 12 月 28 日在涪陵市工商行政管理局注册登记，取得营业执照，1997 年经重庆市人民政府重府函（1997）73 号文批准，公司由定向募集公司变为社会募集公司。并按《公司法》等有关法律法规的规定进行了规范，依法履行了重新登记手续。</p> <p>公司营业执照号：500102000006130</p>	<p>第二条 重庆太极实业（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）系依照《公司法》、《股份有限公司规范意见》、《股份制企业试点办法》和其他有关规定成立的股份有限公司。公司于 1993 年 12 月 28 日在涪陵市工商行政管理局注册登记，取得营业执照，1997 年经重庆市人民政府重府函（1997）73 号文批准，公司由定向募集公司变为社会募集公司。并按《公司法》等有关法律法规的规定进行了规范，依法履行了重新登记手续。</p> <p>公司社会信用代码： 91500102208507353E</p>
<p>第六条 公司注册资本为人民币</p>	<p>第六条 公司注册资本为人民币</p>

修订前	修订后
42689.4 万元。	55689.0744 万元。
<p>第十九条 公司股份总数为 42689.4 万股，全部为普通股。</p>	<p>第十九条 公司股份总数为 55689.0744 万股，全部为普通股。</p>
<p>第八十二条 董事、监事候选人名单以提案的方式提请股东大会表决。董事和监事候选人的产生方式如下：</p> <p>（一）公司董事候选人和由股东代表出任的监事候选人在董事会、监事会与持有公司发行在外有表决权股份数的百分之五以上的股东协商后，由董事会、监事会提名。有不同意见的股东可根据本章程的规定以股东大会提案的方式提名董事和监事候选人，但其提名的董事候选人人数占董事会总人数的比例应与其所持股占公司总股本的比例相当。</p>	<p>第八十二条 董事、监事候选人名单以提案的方式提请股东大会表决。董事和监事候选人的产生方式如下：</p> <p>（一）公司董事会、监事会、持有或合并持有公司发行在外的有表决权股份总数的百分之三以上的股东有权提出董事、监事候选人。</p>

上述事项尚需提交公司股东大会审议，会议具体时间另行通知。

重庆太极实业（集团）股份有限公司

2018 年 1 月 26 日